
773102-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 773102-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – Publiczny transport zbiorowy w 
zakresie gminnych przewozów pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Gminy 
Szydłowo
OJ S 245/2024 17/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SZYDŁOWO
E-mail: urzad@szydlowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Publiczny transport zbiorowy w zakresie gminnych przewozów pasażerskich w 
transporcie drogowym na terenie Gminy Szydłowo
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest publiczny transport zbiorowy w zakresie gminnych 
przewozów pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Gminy Szydłowo. 2. Przedmiot 
zamówienia podzielony został na dwie części: 1) Publiczny transport zbiorowy w zakresie 
gminnych przewozów pasażerskich w transporcie drogowym na 14 liniach komunikacyjnych 
na rok 2025. 2) Usługa dowozu dzieci i uczniów pełnosprawnych oraz niepełnosprawnych (art. 
32 ust. 5 i 6 oraz art. 39 ust. 3 i 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 
2024 r. poz. 737) z terenu Gminy Szydłowo do szkół i placówek oświatowych wraz z opieką w 
czasie przewozu w okresie od 02.01.2025 r. do 19.12.2025 r. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi: - Załącznik Nr 1a dla części 1; - Załącznik Nr 1b dla części 2.
Identyfikator procedury: c1bebad0-7b60-4091-bcce-eb95b42ac8bf
Wewnętrzny identyfikator: IZ.271.81.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 491 220,00 PLN

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/773102-2024
mailto:urzad@szydlowo.pl


773102-2024 Page 2/6

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Ustawa Prawo zamówień publicznych - art. 138 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 i art. 108 
ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Publiczny transport zbiorowy w zakresie gminnych przewozów pasażerskich w 
transporcie drogowym na 14 liniach komunikacyjnych.
Opis: Publiczny transport zbiorowy w zakresie gminnych przewozów pasażerskich w 
transporcie drogowym na 14 liniach komunikacyjnych o łącznej ilości wozokilometrów 
wynoszącej 322 030,90 km.
Wewnętrzny identyfikator: IZ.271.81.2024a

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
Ilość: 322 030 kilometry

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 040 109,00 PLN



773102-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia.
Opis: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia.

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
Opis: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
Opis: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Szczegóły w dokumentach postępowania
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/12/2024 12:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej za pośrednictwem strony 
platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo
https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo


773102-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA SZYDŁOWO
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA SZYDŁOWO
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA SZYDŁOWO
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA SZYDŁOWO

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługa dowozu dzieci i uczniów pełnosprawnych oraz niepełnosprawnych (art. 32 ust. 5 
i 6 oraz art. 39 ust. 3 i 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) z terenu Gminy Szydłowo do szkół i placówek oświatowych wraz z opieką w czasie 
przewozu w okresie od 02.01.2025 r. do 19.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa dowozu dzieci i uczniów pełnosprawnych oraz 
niepełnosprawnych (art. 32 ust. 5 i 6 oraz art. 39 ust. 3 i 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 
grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) z terenu Gminy Szydłowo do szkół i placówek 
oświatowych wraz z opieką w czasie przewozu w okresie od 02.01.2025 r. do 19.12.2025 r.
Wewnętrzny identyfikator: IZ.271.81.2024b

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
Ilość: 406 sztuki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji



773102-2024 Page 5/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
Opis: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/12/2024 12:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: GMINA SZYDŁOWO
Organ odwoławczy: GMINA SZYDŁOWO
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA SZYDŁOWO
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA SZYDŁOWO
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: GMINA 
SZYDŁOWO
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA SZYDŁOWO
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA SZYDŁOWO

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo
https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo


773102-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SZYDŁOWO
Numer rejestracyjny: NIP: 7642461769
Numer rejestracyjny: REGON: 570791247
Adres pocztowy: ul. 2  
Miejscowość: Jaraczewo
Kod pocztowy: 64-930
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@szydlowo.pl
Telefon: 672115511
Adres strony internetowej: www.szydlowo.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fc264401-8c65-4027-9c0e-19426f14ac93 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 14/12/2024 00:29:35 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 773102-2024
Numer wydania Dz.U. S: 245/2024
Data publikacji: 17/12/2024

mailto:urzad@szydlowo.pl
http://www.szydlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo

